
 
 

UCHWAŁA Nr XXII/182/2020 

RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.1))  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.2))  uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/113/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 18 grudnia 2019 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2020 rok zmiana: (Zarządzenie Nr 218/2020 Burmistrza Miasta 

i Gminy Łasin z dnia 29 stycznia 2020r., Uchwała Nr XIV/124/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 25 lutego 
2020r., Zarządzenie Nr 235/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 12 marca 2020r., Zarządzenie 
Nr 239/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 kwietnia 2020r., Zarządzenie Nr 240/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 28 kwietnia 2020r., Uchwała Nr XVI/141/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
28 maja 2020r., Uchwała Nr XVII/147/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 9 czerwca 2020r., Zarządzenie 
Nr 265/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 25 czerwca 2020r., Uchwała Nr XVIII/153/2020 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 30 czerwca 2020r., Zarządzenie Nr 267/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
3 lipca 2020r., Zarządzenie Nr 269/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 lipca 2020r., Zarządzenie 

Nr 273/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 29 lipca 2020r., Zarządzenie Nr 274/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 4 sierpnia 2020r., Uchwała Nr XIX/155/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
20 sierpnia 2020r., Zarządzenie Nr 288/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 3 września 2020r., 
Zarządzenie Nr 289/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 września 2020r., Zarządzenie 
Nr 291/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 21 września 2020r., Zarządzenie Nr 295/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 30 września 2020r., Uchwała Nr XX/168/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
13 października 2020r., Zarządzenie Nr 302/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 27 października 

2020r., Zarządzenie Nr 303/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 4 listopada 2020r., Uchwała 
Nr XXI/179/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 12 listopada 2020r., Zarządzenie Nr 312/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 18 listopada 2020r., Zarządzenie Nr 315/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 24 listopada 2020r., Zarządzenie Nr 317/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 30 listopada 
2020r., Zarządzenie Nr 320/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 4 grudnia 2020r.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 47.224.667,11 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 43.733.736,11 zł; 

                                                   
1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378 
2) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020, z 2020r. poz. 284, poz. 374, 

poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6656



2) dochody majątkowe w wysokości 3.490.931,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”;; 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 54.305.067,11 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości            43.240.673,11 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości       11.064.394,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr  2 do uchwały.”;; 

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

5) § 3 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości  7.080.400,00 zł, który  zostanie  sfinansowany przychodami  
pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych w wysokości 2.350.000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 555.687,00 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
4.174.713,00 zł.," 

6) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się : 

1) przychody budżetu w wysokości  7.230.400,00 zł; 

2) rozchody budżetu w wysokości       150.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały”;; 

7) w załączniku nr 5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 11 "Fundusz sołecki 2020 rok" otrzymuje brzmienie  jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady 
Rafał Radacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6656



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6656



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6656



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/182/2020 
Rady Miejskiej Łasin 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6656



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6656



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/182/2020 
Rady Miejskiej Łasin 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6656



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6656



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6656


		2020-12-23T12:29:40+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




